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1. Tjänsteutlåtandet utgör svar på remissen 

 

 

Göran Månsson Mats Claesson 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

 

 

Ärendet 

Ärendet har beretts inom barn och ungdom. 

 

Bakgrund 

Detta gäller remissvar på promemorian förslag om införande av meritpoäng för 

ämnet svenskt teckenspråk för hörande. Remisstiden sträcker sig till den 27 mars 

2013. 

 
Promemorian har utarbetats inom Regeringskansliet (Utbildningsdepartementet).  

Riksdagen har tillkännagett att det finns anledning att anta att gymnasie- och 

högstadieelever idag väljer bort studier i teckenspråk av strategiska skäl, då 

teckenspråk inte ger meritpoäng på samma sätt som moderna språk. För att inte 

missgynna de elever som väljer att studera teckenspråk på avancerad nivå har 

riksdagen tillkännagivit (bet. 2011/12:UbU17, rskr. 2011/12:192) att ämnet ska 

likställas med moderna språk i fråga om meritpoäng.  
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Förslaget innebär att ämnet svenskt teckenspråk för hörande likställs med ämnet 

moderna språk i fråga om meritpoäng. Detta ska ske genom att kurser i ämnet svenskt 

teckenspråk för hörande utgör meritkurser som i meritpoängshänseende behandlas 

som meritkurser i ämnet moderna språk. 

 

Förvaltningens synpunkter 
I förslaget beskrivs syftet med förändringen vara att införa meritpoäng för svenskt 

teckenspråk för hörande så att de elever som väljer att fördjupa sig i ämnet kan 

tillgodoräknas meritpoäng oavsett fördjupning i moderna språk. Det sägs vara troligt 

att denna förändring leder till att fler elever kommer att efterfråga undervisning i 

svenskt teckenspråk för hörande. Den reella effekten av förslaget kommer dock 

troligen att bli begränsad, även om det är principiellt viktigt att likställa ämnena.  

 

Mot bakgrund av verksamheterna som Östermalms stadsdelsnämnd ansvarar för och 

de behov som ställs på dessa, har stadsdelsförvaltningen inga särskilda synpunkter 

och ställer sig därför principiellt bakom förslaget. 
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Remissen 


